REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

) ~ KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zvra ¢ Krvetarit

Nr. 02/564
Data: 15.10.2018

Bazuar né Ligjin Nr. 03/L-040 pé&r vet€qgeverisje lokale, Memorandumin e Mirékuptimit né
mes t€ Komunés sé Shtimes dhe Shoqérisé Giermane pér Bashképunim Ndérkombétar (GIZ)
02/134, Neni 5, pika (a), t& datés: 01.6.2018 Kryetar: 1 Komunés sé Shtimes merr k&t
Vendim:

VENDIM

Per themelimin e Grupit Punues pér hartimin e Planit Operativ dhe Tarifor si dhe rregullores

komunale pér menaxhimin e mbeturinave né Komunén e Shtimes.

Anétarét:

Halil Halili, Drejtori i Drejtorisé s& Shérbimeve Publike ( udhéheqgés 1 grupit).kryeshef i
Dugagjin Etemi, Kryeshef 1 KRM-sé ** Pastértia”.

Albulena Emint, Zyrtare pér menaxhim t¢ mbeturinave.

Osman Muharremi., Shefl 1 njésisé sé kompanisé Pastértia:

Kimete Uka, Zyrtar pér financa;

Ajshe Térshani, Zyrtar nga drejtoria e urbanizimit.

Ramadan Rashiti, Inspektor mjedisor,

Ardiana Rama - Gashi, Pérgjegjése pér Urbanizem.

Arsyetim

Anétar€t ¢ Grupit (€ punés, né bashképunim dhe suportim nga pérfagésuesit e Deutsche
Gesellschaft furlnternationale Zusammenarbeit (GIZ) GmbH do t& hartojné Planin Operativ
dhe Tarifor pér menaxhimin e mbeturinave dhe hartimin e rregullores komunale pér menaxhim
1€ mbeturiave né KQmunén e Shtimes.
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